
 
 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 19.10.2022 r. 
IR.I.272.27.2022 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym opartym  
na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2022.1710 z późn. zm.) pn.: 
 

„Dostawa paliw płynnych” 
 

Powiat Ostrowiecki jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy pzp  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 z późn. zm.) informuje, że w dniu 

19.10.2022 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert w w/w postępowaniu. 

W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 
 
Część I -  złożono 3 oferty: 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

1.  

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „KARBOWNICZAK” 
Kazimerz Karbowniczak 

Jałowęsy 82 
27-500 Opatów 

196 702,00 zł 

2.  
Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna 

Chmielników 7 
09-411 Płock 

193 546,00 zł 

3.  
PUH „SKAR” Karwowska Spółka Jawna 

Jasice 2a 
27-532 Wojciechowice 

193 487,00 zł 

 
Część II - nie złożono żadnej oferty. 

 
 

Podpisał: 
Robert Zajączkowski   

 
 

Sekretarz Komisji Przetargowej 
 

 


